






4. Každá ze Sm luvních stra n může tuto Smlouvu písemně vypovědě t bez udání důvodu.
Výpovědn í doba je  dva (2) měsíce  a zač íná běžet prvním  dnem ka len dá řního měsíce 
násle du jíc ího  po měsíci, v němž byla  výpověď doru čena d ruhé Smluvní straně.

5. Každá ze Smluvních stra n může od této Smlouvy odsto up it v př ípa dech  stanovených 
tou to Sm louvou  nebo zákonem, zejm éna  pak dle us tan oven í § 2001 a násl . zákona  
č. 89 /2012 Sb., ob čanský  zákoník, ve znění poz dějších pře dp isů  (dá le jen „občanský 
zákoník“).

6. Pro účely  této Smlouvy se za pods tatné  p orušen í smluvních pov innost í považuje :

a) zrušen í či snížen í do ho dnuté slevy Partnere m bez předch ozí  písemné dohody 
Smluvních stran;

b) nezapla cení po jis tné ho  na veřejné  zdravotn í po jištění dle pla tných zákonných 
norem.

7. Kte rák oliv Smluvní strana je  op rávněna odstoupi t od Smlouvy tak é tehdy, je -l i 
s př ihlédnu tím  ke všem okoln ostem  zřejmé, že druhá Smluvní strana nen í schopna plnit 
podm ínk y sp olup ráce  dle této Smlouvy. Která koliv Smluvní strana může od Smlouvy 
od stoupi t i tehd y, dopu stí -li se druhá Sm luvní st ran a vá žné ho n eprofes ion áln ího  chování 
nebo bude vyvíje t činnos t, kte rá bud e v rozporu s obsa hem , úče lem  neb o předmětem 
této Smlouvy.

8. Ods toupen í od Smlouvy musí být  uč iněno p ísemnou formo u a prokazate lně  doručeno 
do síd la druhé Smluvn í stra ny.  Právní  účinky  odsto upen í nastá vají dne m doručení 
oznámení  o od stoupe ní  od  Smlouvy d ruhé Smlu vní straně.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ta to Smlouva  a vztahy  z ní vyplýva jící  se ř ídí prá vním řádem  České  republiky, zejména 
příslušnými us tan oveními občanského zákoníku.

2. Veškerá  ústn í i písemná ujednání Smluvních stran, uskuteč něná v souvislost i 
s př ípravou či procesem  uzaví rán í této Smlouvy, pozbývají uza vřením  této Smlouvy 
účinn osti a relevan tní jsou  na dá le jen ujednání obsažená v této Sm louvě, její ch  přílohách 
a p řípadných d odatc ích .

3. Ta to Smlouva může být  měněn a a doplň ována pouze po dos aže ní úp lné ho konsenzu 
Smluvních stran na celém ob sahu její změny či doplnění, a to pouze fo rmou číslovaných 
písemných smluvních doda tků  podepsaných op rávněným i zás tupci obou Smluvních 
stran. Jiné zápisy, pro tok oly  apod. se za změnu Smlouvy nep ova žuj í. Uzavření 
pís em ného doda tku  Smlouvy pod le toh oto  odsta vce se nevyžaduje  pouze v případě 
změny ide nti fikačníc h údajů  Smluvních stra n uvedených v zá hlaví této Sm louvy nebo 
oso b pověřených  k je dn án í ve věci  plnění  podmínek této  Smlo uvy  či jej ich  kontaktních 
úda jů, uvedených vo ds t.  4. toho to článku . Ty to změny mohou  být  činěny písemným  
oznámením, zas laným příslušné  Smluvní straně bez zbyte čného odkla du po vzniku 
tak ové změny. Jakáko liv ústní uje dnání týkajíc í se plnění  této Smlouvy, která nejsou 
písemně potvrzen a obě ma Smluvním i s tran ami, js ou  právně neúčinná.

4. a) Za VZP ČR je k jedn án í ve věci  p lnění podm íne k té to Smlouvy pověřena:
 

b) za Pa rtnera je  k jed ná ní  ve věci plnění  p odmínek té to Smlouvy pověřen:
 

4

 

 






